	Определение  ЭМВ
	Это распространение …………………………………поля             

в пространстве с течением ………………………

	Источник  ЭМВ
	Заряд…………………………………………

	Особенности  ЭМВ и скорость ЭМВ
	Вектора …………………….......... взаимно перпендикулярны    Вектора…………………колеблются в одинаковой      фазе                                                                                    В вакууме ЭМВ распространяется со скоростью          ……………   

В других средах скорость ЭМВ…………….

	Виды ЭМВ

 (λ и ν)
	1-(НЧИ)                                                                                                                                                                2-(РВ)                                                                                              
 3-(ИК)                                                                                              
4-(ВС)                                                                                             
 5-(УФ)                                                                                           
 6-(РИ)                                                                                               
7-(ГЛ) 

	Использование ЭМВ
	  (РВ)

  (ИК)                                                                                              

  (ВС)

  (УФ)    

 (РИ)

 (ГЛ)

	Опасность ЭМВ
	























